
 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

Rada městské části 

Program č. 3/22/RMČ zasedání ze dne 23.11.2022 

 

Přítomni: 4  

Omluveni: 1-Ing. Floriánová 

Ověřovatelé zápisu: p. Vyšín, Mgr. Mlynárová 

 

Navržený program 3. zasedání Rady MČ: 

 

1. Kontrola zápisu č. 2  

2. Vyjádření MČ Praha-Dolní Chabry k oznámení záměru „Technické centrum Dolní 

Chabry“ 

3. Záměr výpůjčky části pozemku parc.č. 1413/1, k.ú. Dolní Chabry 

 

Zasedání RMČ bylo zahájeno v 13:32. Paní starostka přivítala přítomné na 3. zasedání a 

konstatovala, že Rada je usnášeníschopná. Jako ověřovatelé zápisu byli navrženi pan Vyšín a 

paní Mgr. Mlynárová. Starostka dala hlasovat o navrženém programu:  

 

Hlasování:  Pro: 4     Proti: 0         Zdržel se: 0   

 

Program byl schválen. 

 

ad 1) Paní starostka přistoupila k prvnímu bodu programu –  

 

Kontrola zápisu č.2 

Kontrola zápisu č. 2 bez připomínek. 

 

 

ad 2) Paní starostka přistoupila k druhému bodu programu –  

Vyjádření MČ Praha-Dolní Chabry k oznámení záměru „Technické centrum Dolní 

Chabry“ 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 019/22/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí  

návrh na schválení vyjádření MČ Praha-Dolní Chabry k oznámení záměru „Technické 

centrum Dolní Chabry“ 

II. schvaluje  

vyjádření MČ Praha-Dolní Chabry k oznámení záměru „Technické centrum Dolní 

Chabry“ 

III. ukládá  

Mgr. Kateřině Šilhové Šafránkové, starostce městské části podepsat a zaslat vyjádření 

na Odbor ochrany prostředí MHMP 

Termín: 23.11.2022 

 

Hlasování:                   Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

 

 

 

 

 



 

ad 3) Paní starostka přistoupila ke třetímu bodu programu – 

Záměr výpůjčky části pozemku parc.č. 1413/1, k.ú. Dolní Chabry 

 

Rada po projednání přijala usnesení č. 020/22/RMČ v tomto znění: 

 

I. bere na vědomí 

- záměr výpůjčky části pozemku parc.č 1413/1, ostatní plocha, k.ú. Dolní Chabry 

zapsaný na LV 1087 Hlavnímu městu Praze, které je zastoupeno společností 

Technologie Hlavního města Prahy, a.s., IČO 25672541, Dělnická 213/12, 170 00 

Praha 7 za účelem realizace stavby „zastávkového přístřešku MHD“ 

- situační výkres pozemku parc.č. 1413/1, k.ú. Dolní Chabry 

II. schvaluje  
záměr výpůjčky části pozemku parc.č 1413/1, ostatní plocha, k.ú. Dolní Chabry 

zaspaný na LV 1087, blíže specifikovaného na situačním výkresu, Hlavnímu městu 

Praze, které je zastoupeno společností Technologie Hlavního města Prahy a.s., IČO 

25672541, Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 za účelem  realizace stavby 

„zastávkového přístřešku MHD“ 

III. pověřuje 
starostku MČ podpisem záměru 

IV. ukládá 
ÚMČ zveřejnit záměr výpůjčky  
 

Hlasování:                   Pro: 4          Proti: 0         Zdržel se: 0 

 

 

 

 

Protože další připomínky nebyly, paní starostka zasedání v 13:45 hod. ukončila. 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková               podpis: ……………………………………..  

starostka MČ                                                dne: ……………………….          

                                     

Ověřovatelé: 

Stanislav Vyšín    podpis: ……………………………………. 

1. místostarosta MČ             dne: …………………… 

 

Mgr. Radka Mlynárová              podpis: ……………………………………..  

radní MČ                 dne: ………………………. 


